СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

 РЕШЕНИЕ
 26-ой сессия

    24.08.2023г.                                   п. Мичуринский                                       № 5

Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в
Мичуринском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области»

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 07.10.2011года №112-ОЗ, Уставом Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.	Утвердить Положение о бюджетном процессе в Мичуринском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области (Приложение).
2.	Признать утратившими силу решение Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 21.11.2019 г. №4 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в Мичуринском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области»,
3.	Настоящее решение вступает в силу после его подписания и опубликования в газете «Новосибирский район — территория развития» и на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.michurinsk.nso.ru.

Глава Мичуринского сельсовета                                           Председатель Совета депутатов
И.Е.Карасенко                                                                         В.А.Кабанцева